[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2018〕129号
关于召开2018年“两基”业务培训会的通知
全县各小学：
为确保“两基”工作圆满完成，经研究决定于2018年8月24日召开“两基”业务培训会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
时  间：2018年8月24日（星期五）下午15:30—16:30
地  点：勐海县职业中学计算机教室

二、参训人员
各小学分管“两基”工作的副校长和具体负责“两基”表册工作人员各1名。

三、相关要求
（一）请参训人员自带笔记本电脑及各乡镇“两基”表册相关数据，于8月24日下午15:30前签到进场。
（二）本次参训人员食宿费及往返交通费用回单位按相关规定报销。
（三）请参训人员往返途中注意安全，培训期间严格遵守各项纪律，有事离开须向主管领导请假。
联系人：罕永华

电  话：13388810098   5122823

邮  箱：mhxjyjjjg5123822@126.com。
勐海县教育局
2018年8月21日
勐海县教育局党政办                   2018年8月21日印发
PAGE
- 8 -